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TOBB TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASINA BAŞKANIMIZ KATILIM SAĞLADI 

 

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı

İsmail AKALIN 16 Ağustos 2023
Çarşamba günü

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet YILMAZ, Hazine ve

Maliye Bakanı Mehmet ŞİMŞEK,
Ticaret Bakanı Ömer BOLAT,
Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanı Vedat IŞIKHAN, Tarım
ve Orman Bakanı İbrahim

YUMAKLI, Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mehmet Fatih KACIR,

Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Alparslan BAYRAKTAR’
ınkatılımıyla Türkiye Odalar ve

Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat
HİSARCIKLIOĞLU’nun ev
sahipliğinde düzenlenen

Türkiye Ekonomi Şurasına
katılım sağladı.

16.08.2023

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi Şurası’nda söz alarak kürsüye çıkan Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı İsmail AKALIN, üyelerinden gelen görüş, sorun ve şikayetleri ilgili bakanlara aktarma

fırsatı buldu.

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İsmail AKALIN, yaptığı konuşmada Uzunköprü OSB
Projesi’nin önündeki engellerin aşılması, Çakmak Barajı Projesinin hızlanması, Eskiköy Gümrük Kapısının aktif hale
getirilmesi, tarımda ürün çeşitliliğinin arttırılması ve finansmana erişim sorununu dile getirerek ilgili bakanlıkların

desteklerini isteyerek konuşmasını sonlandırdı.



 Toplantıda Başkanımız İsmail AKALIN, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası’nın
geçmişte olduğu gibi bundan sonrada kadın girişimcilere desteklerinin artarak
devam edeceğini belirtti.
Toplantı hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından son buldu.

22.08.2023

 ODAMIZ  KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU BAŞKANIMIZ İSMAİL AKALIN’I ZİYARET ETTİ

Yeni dönemde Uzunköprü Ticaret ve
Sanayi Odası Kadın Girişimciler

Kurulu’nda görev yapacak Uzunköprü
Kadın Girişimcileri, Yönetim Kurulu
Başkanımız İsmail AKALIN’ ı ziyaret

etti. 

Ziyarette Uzunköprü Ticaret ve Sanayi
Odası Meclis Katip Üyesi Özge ERGEN
ve Edirne İl Kadın Girişimciler Kurulu

İcra Komitesi Başkan Yardımcısı
Sevim ADALI hazır bulundular.

Gerçekleşen toplantıda Uzunköprü
Ticaret ve Sanayi Odası Kadın

Girişimciler Kurulu’nun geçmişte
yaptığı çalışmalar , yeni dönemde

yapılması planlanan çalışmalar
hakkında Yönetim Kurulu Başkanımız

İsmail AKALIN’ la birlikte istişare
yapıldı. 



 TOBB, Komisyon ve Kurullarının görev dağılımı gerçekleştirildikten sonra, T OBB Başkanı M.Rifat
HİSARCIKLIOĞLU komisyon üyeleri ile bir araya geldi. Komisyon ve kurulların çalışmalarını çok
önemsediklerini ifade eden TOBB Başkanı HİSARCIKLIOĞLU , “Katkılarınız kendiniz, şehriniz ve ülke ekonomisi
için çok önemli. Akıl akıldan üstündür. Bunu unutmayın. Ben her şeyi bilirim yerine istişare alışkanlığını
benimsedik hep. Tartışacağız. Ortak aklı bulacağız” dedi.

22.08.2023

 MECLİS ÜYELERİMİZİN KATILIMI İLE YEREL BASIN BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Yönetim Kurulu Başkanımız İsmail
AKALIN, Uzunköprü Basın Mensupları
ile odamız Meclis Toplantı Salonu’nda

bir araya gelerek gündemi
değerlendirdi.

Gerçekleşen toplantıda Yönetim
Kurulu Üyelerimiz Atacan AKDEMİR,

Murat Simen, Meclis Katip Üyemiz
Özge ERGEN, Meclis Üyelerimiz Cenk

ÇOBANOĞLU, İsrafil BAŞ ve Yılmaz
ARI hazır bulundular.

Toplantıda Başkanımız İsmail AKALIN,
basın mensuplarına geçtiğimiz

günlerde Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği’nde düzenlenen Türkiye

Ekonomik Şurası’nda dile getirdiği
konular hakkında bilgilendirmede

bulundu.
Toplantı soru cevap bölümünün

ardından son buldu 

TOBB Genel Kurulunda Avrupa Birliği
Uyum Komisyonu'na seçilen Yönetim

Kurulu Başkanımız İsmail AKALIN,
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde
gerçekleştirilen Avrupa Birliği Uyum

Komisyonu Toplantısı’na katılım
sağladı.

Gerçekleştirilen komisyon
toplantısında Yönetim Kurulu
Başkanımız İsmail AKALIN, oy

çoğunluğu ile Avrupa Birliği Uyum
Komisyonu Başkan Yardımcılığı'na

seçildi.

BAŞKANIMIZ İSMAİL AKALIN TOBB AB UYUM KOMİSYONU TOPLANTISINA 
KATILIM SAĞLADI

30.08.2023



AĞUSTOS AYINDA UZUNKÖPRÜ TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA YENİ
KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ;

PUKA GIDA NAKLİYE İNŞAAT MALZEMELERİ BİJUTERİ İÇ VE DIŞ TİCARET VE

SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ DEREKÖY MANDIRA ŞUBESİ

PUKA GIDA NAKLİYE İNŞAAT MALZEMELERİ BİJUTERİ İÇ VE DIŞ TİCARET VE

SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ BİJUTERİ ŞUBESİ

NEXA DIŞ TİCARET VE HAYVANSAL ÜRÜNLER LİMİTED ŞİRKETİ

MOR MAKARA SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

SINIRLI SORUMLU HASTÜRK22 KONUT YAPI KOOPERATİFİ

ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ KIRCASALİH ŞUBESİ

YENİ ÜYELERİMİZE ÇALIŞMA HAYATLARINDA BAŞARILAR DİLER; BOL
KAZANÇLAR TEMENNİ EDERİZ…

YENİ ÜYELERİMİZE ÇALIŞMA HAYATLARINDA BAŞARILAR DİLER; BOL
KAZANÇLAR TEMENNİ EDERİZ…


